MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

GESTÃO ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS

DECLARAÇÃO DE CARGO VAGO POR FALECIMENTO -
DECL. Nº 001/2024/PMG

DECLARAM VAGO O CARGO DE ZELADOR DE ESTÁDIO E GINÁSIO ESPORTIVO

Publicado em 24/01/2024 às 10:59 (Atualizado em 17/07/2025 às 17:37), postado por Comunicação Guaçuí, Fonte: Secretaria de Administração

DECL. Nº 001/2024/PMG.

DECLARAÇÃO DE CARGO VAGO POR FALECIMENTO

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Marcos Luiz Jauhar e o Secretário Municipal de Gestão
Administrativa e Recursos Humanos, Denis Lesqueves Neto, no uso de suas atribuições legais,
DECLARAM vago o cargo de ZELADOR DE ESTÁDIO E GINÁSIO ESPORTIVO , constante na
Lei Complementar nº 05/91 e suas alterações, que estava sendo ocupado pelo senhor
WASHINGTON DA SILVA, CPF nº 914.604.177-04, tendo em vista o falecimento ocorrido no dia
11 de janeiro de 2024. (Certidão de Óbito datada de 15 de janeiro de 2024 ? Registro Civil das

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

Pessoas Naturais, Município de Varre-Sai/RJ).

Guaçuí, 24 de janeiro de 2024.

Marcos Luiz Jauhar

Prefeito Municipal

Mat. nº 902105

Denis Lesqueves Neto

Secr. Munic. de Gestão Administrativa e Rec. Humanos

Mat. nº 904072

AUTENTICAÇÃO

0624849c2e2ba46dec5550af54a1d847
https://guacui.es.gov.br/noticia/2024/01/declaracao-de-cargo-vago-por-falecimento-decl-n-001-2024-pmg.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |